
М УН И Ц И П А Л ЬН Ы Й  ОКРУГ 
 ̂ С анкт-П етербурга

внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 

(Глава ВМО СПб МО №54)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021 №2

О замене официального опубликования 
результатов публичных слушаний 
официальным обнародованием

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ №54

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях соблюдения сроков опубликования результатов публичных 
слушаний (Приложение к настоящему Постановлению) заменить официальное 
опубликование результатов публичных слушаний по проекту решения МС ВМО СПб 
МО №54 «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 за 2020 год» 
его официальным обнародованием, с последующим опубликованием в очередном выпуске 
официального печатного издания внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ №54.

2. Обнародовать информацию о результатах проведения публичных слушаний
путем размещения его полного текста в библиотеке №5 им. И. Рубцова по адресу: Санкт-
Петербург, ул.Шотмана, д.7/1 и на стендах для официальной информации органов
местного самоуправления муниципального образования, расположенных в помещении
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ №54 по адресу: Санкт-Петербург, Дальневосточный 
пр., д. 42.

3. Разместить настоящее Постановление одновременно с текстом результата 
публичных слушаний в местах, указанных в пункте 2 настоящего Постановления, 
и на официальном сайте внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава ВМО СПб МО JV.54 ^  / f  Ю.А. Гусаков



Приложение к Постановлению 
главы ВМО СПб МО №54 
от 29.04.2021 №2

Информация о результатах проведения публичных слушаний 
по проекту Решения МС ВМО СПб МО №54 «Об утверадении годового отчета об 

исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт- 
Петербурга муниципальный округ №54 за 2020 год»

Уважаемые жители ВМО №54!

Сообщаем, что публичные слушания по проекту Решения МС ВМО СПб МО №54 
«Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 за 2020 год» 
состоялись 28 апреля 2021 года в зале заседаний Муниципального Совета по адресу: 
Санкт-Петербург, Дальневосточный пр., д. 42.

В публичных слушаниях приняли участие 12 человек, в голосовании -  7 человек.
После окончания доклада по проекту и ответов на вопросы участников публичных 

слушаний, было принято решение одобрить проект Решения МС ВМО СПб МО №54 «Об 
утверждении годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №54 за 2020 год» и рекомендовать 
его к утверждению Муниципальным Советом.

Ознакомиться с протоколом публичных слушаний можно на официальном сайте 
ВМО СПб МО №54 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».


